МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ   ВАВИЛОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.05.2015
	д.Вавиловка
	                  №  37

	    Об утверждении ликвидационного баланса муниципального казённого учреждения    «Вавиловская центральная библиотека»

   На основании постановления Администрации Вавиловского сельского поселения № 13 от 02.03.2015 года «О ликвидации муниципального казённого учреждения «Вавиловская центральная библиотека» и согласно пункту 12 Плана мероприятий по ликвидации муниципального казённого учреждения «Вавиловская центральная библиотека»,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального казённого учреждения «Вавиловская центральная библиотека».
2. Направить ликвидационный баланс в налоговый орган.
3.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава

Вавиловского сельского поселения                                                                  П.А.Иванов